

SQS India BFSI Limited

Registered Office : 6A, Sixth Floor, Prince Infocity II, No. 283/3 & 283/4, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Kandanchavadi, Chennai – 600 096, India
 • **Phone:** + 91 44 43923200 • **Fax No.** + 91 44 43923258
 • **Website:** www.sqs-bfsi.com • **CIN :** L64202TN1998PLC066604

**Notice of Board Meeting to consider Q1 Unaudited Financial Results**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, July 26, 2018 to consider inter-alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the First Quarter ended June 30, 2018.

**For and on behalf of Board of Directors
SQS India BFSI Limited**

Place: Chennai
Date : July 17, 2018

**Aarti Arvind
Managing Director and CEO**

SQS India BFSI Limited

Registered Office: 6A, Sixth Floor, Prince Infocity II, No. 283/3 & 283/4, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Kandanchavadi, Chennai – 600 096, India
 • **Phone:** + 91 44 43923200 • **Fax No.** + 91 44 43923258
 • **Website:** www.sqs-bfsi.com • **CIN:** L64202TN1998PLC066604

**Public Notice**

The Company has received a resignation letter dated July 17, 2018 from Mr. K. Ramaseshan resigning from the post of Executive Director and Chief Financial Officer (Key Managerial Personnel). The resignation letter will be placed before the Board Meeting proposed to be held on Thursday, July 26, 2018 for their consideration. Confirmation of Mr. K. Ramaseshan and his appointment as Director and Executive Director (Key Managerial Personnel) is already included in AGM notice and issued to the shareholders. Based on the outcome of Board Meeting, Item No.6 – Appointment of Mr. K. Ramaseshan (DIN – 03025474) as Director and Item No.7 – Appointment of Mr. K. Ramaseshan (DIN – 03025474) as Executive Director of the AGM Notice would be appropriately taken into consideration and dealt with by the Chairman at the AGM.

**For and on behalf of Board of Directors
SQS India BFSI Limited**

Place: Chennai
Date : July 17, 2018

**Aarti Arvind
Managing Director & CEO**

மக்கள் குரல்

18-7-2018

4

எஸ்க்யூஎஸ் இந்தியா பிஎப்எஸ்ஐ லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 6ஏ, 6-வது தளம், பிரின்ஸ் இன்போசிடி II, எண். 283/3 மற்றும் 283/4, ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR), கந்தன்சாவடி, சென்னை-600 096, இந்தியா
 • Phone: + 91 44 43923200 • Fax No. + 91 44 43923258
 • Website: www.sqs-bfsi.com • CIN : L64202TN1998PLC066604

**தனித்தனியாக 1வது காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலிக்க இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு**

சொபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 47ன்படி, இந் அலுவலகங்களுக்கு இடையே ஜூன் 30, 2018ல் முடிந்த முதல் காலாண்டுக்கான கம்பெனியின் தனித்தனியாக நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலிக்க கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் வியாழக்கிழமை, ஜூலை 26, 2018 அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

**இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
எஸ்க்யூஎஸ் இந்தியா பிஎப்எஸ்ஐ லிமிடெட்.
ஆர்.அர்விந்த்
நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் சிஇஓ**

இடம்: சென்னை
தேதி : ஜூலை 17, 2018

எஸ்க்யூஎஸ் இந்தியா பிஎப்எஸ்ஐ லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 6ஏ, 6-வது தளம், பிரின்ஸ் இன்போசிடி II, எண். 283/3 மற்றும் 283/4, ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR), கந்தன்சாவடி, சென்னை-600 096, இந்தியா
 • Phone: + 91 44 43923200 • Fax No. + 91 44 43923258
 • Website: www.sqs-bfsi.com • CIN : L64202TN1998PLC066604

**பொது அறிவிப்பு**

திரு. கே. ராமசேஷன் அவர்கள் செயல் இயக்குனர் மற்றும் தலைமை நிதி அதிகாரி (முக்கிய நிர்வாக அதிகாரி) ஆகிய பதவிகளிலிருந்து விலகுவதாக அவரிடமிருந்து ஜூலை 17, 2018 தேதியிட்ட ராஜினாமா கடிதத்தை கம்பெனி பெற்றுள்ளது. இந்த ராஜினாமா கடிதம் வியாழக்கிழமை, ஜூலை 26, 2018 அன்று நடைபெற உள்ள இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் வைக்கப்பட்டு அவர்களால் பரிசீலனை செய்யப்படும். திரு. கே. ராமசேஷனின் உறுதிப்பாடு மற்றும் அவரை இயக்குனர் மற்றும் செயல் இயக்குனராக (முக்கிய நிர்வாக அதிகாரி) நியமனம் செய்யப்பட்டது ஆகியவை ஏற்கனவே வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் சேர்க்கப்பட்டு பங்குதாரர்களுக்கு அளிக்கப்பட்டது. இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் எடுக்கப்படும் முடிவுகளின் அடிப்படையில் அயிட்டம் எண். 6 – திரு. ராமசேஷன் (DIN:03025474) அவர்களை இயக்குனராக நியமனம் செய்தல், அயிட்டம் எண். 7 – திரு. ராமசேஷன் (DIN:03025474) அவர்களை செயல் இயக்குனராக நியமனம் செய்தல் ஆகியவை சரியான முறையில் பரிசீலிக்கப்பட்டு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தலைவரால் செயல்படுத்தப்படும்.

**இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
எஸ்க்யூஎஸ் இந்தியா பிஎப்எஸ்ஐ லிமிடெட்.
ஆர்.அர்விந்த்
நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் சிஇஓ**

இடம்: சென்னை
தேதி : ஜூலை 17, 2018